[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.
	2021ç. №
	11

	27.07.
	2021   г. №
	11

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	Об отмене постановления Главы Моргаушского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Моргаушского сельского поселения и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление Главы Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 26.05.2021г. №9 «О назначении общественных обсуждений по вопросу рассмотрения проекта решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения «О внесения изменений в  решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 29.12.2017 № С-36/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                                   А.В. Мясников

                Исп.Григорьева

                62-8-32